СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня  2019 г. № 18
с. Никольское 1-е
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов от 29.11.2012 г. № 20 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога» (в ред. от 24.11.2014 г. № 17)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Никольского 1-го  сельского поселения, Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2012 г. № 20 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога»;
- решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 24.11.2014 г. № 17 «О внесении изменений в решение Никольского 1-го сельского поселения от 29.11.2012 г. № 20 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога»;
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го   сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов
Никольского 1-го   сельского поселения

	С.Ф.Крюков

	Глава Никольского 1-го
сельского поселения

	А.Н.Халяпин